Avsättningarna för skadeförsäkringar är känsliga för förändringar i väsentliga antaganden. Känslighets-
analysen i tabell 2 har genomförts genom att mäta bruttoeffekten (exklusive skadelivräntor och avsätt-
ning för framtida skaderegleringskostnader), resultat före skatt och eget kapital av rimligt sannolika för-
ändringar i några centrala antaganden. Någon hänsyn till eventuella korrelationer mellan antaganden har
inte tagits.

En känslighetsanalys av reservrisken per 2015-12-31 visas i tabell 2 och 3.

Tabell 2 - Känslighetsanalys, reservrisk skadeförsäkring
(mkr)

Antagande Förändring i
antagande %

Avsättningar
brutto

Resultat före
skatt

Eget kapital

2015

Försäkringstekniska avsättningar 5 109

Genomsnittlig skadekostnad + 10 % 5 619 -511 -511

Känslighetsanalysen i tabell 3 har genomförts genom att mäta bruttoeffekten (exklusive skadelivräntor
och avsättning för framtida skaderegleringskostnader), resultat före skatt och eget kapital av rimligt san-
nolika förändringar i några centrala antaganden. Någon hänsyn till eventuella korrelationer mellan anta-
ganden har inte tagits.

Tabell 3 - Känslighetsanalys, reservrisk skadelivräntor
(mkr)

Antagande Förändring i
antagande %

Avsättningar
brutto

Resultat före
skatt

Eget kapital

2015

Försäkringstekniska avsättningar 1 700

Ökad livslängd - 20 % 1 748 -49 -49

Sänkt ränta - 1 % enhet 1 904 -204 -204

Ökad inflation + 1 % enhet 1 914 -215 -215

Landstingens Ömsesidiga Försäkringsbolag, organisationsnummer 516401-8557 37

FINANSIELLA RISKER
Löf placerar sina tillgångar i enlighet med en pla-
ceringspolicy som fastställs av Löfs styrelse.
Det övergripande målet för Löfs placeringsverk-
samhet är att placera tillgångar på sådant vis att
de bidrar till ett stabilt positivt resultat med låg
risk. Syftet med placeringsverksamheten är att sä-
kerställa att Löf vid var tid har tillräckligt med till-
gångar och likviditet för att täcka sina samlade fi-
nansiella åtaganden.

Placeringsverksamheten ska bedrivas ansvarsfullt,
utifrån fastställt avkastningsmål och i linje med
den eftersträvade risknivån, på så vis att den främ-